PacnucaHue yctaHoBoYHOM ceccum 2024-2025 yyebHOro roga anga nogrotosutenbHoro otaeneHnsa EAC

MoarotoBuTenbHoOe oTaeneHne

30.09.2024 nH.

01.10.2024 BT.

02.10.2024 cp.

03.10.2024 wur.

04.10.2024 nr.

WcTtopusi OTevecTBa

YcmaHo804YHas nekyusi
0-p ucm.Hayk MaHeunesa AHHa
BnadumupoegHa

c18%

MeToauka y4ebHown paboTbl

YcmaHo804YHas nekyusi
ManuHuHa BepoHuka BacunbesHa

Bubneickasn ncropus

YcmaHo80oYHas nekyusi
lMapaxuH CmecpaH AHOpeesuy

AHIMUACKUIA A3bIK

YcmaHoso4Hasi nekyusi
Andpuesckux CeemnaHa CepeeesHa

¢ 20.00 Pycckuii A3bIK 1
KynbTypa peun
YcmaHoeouHas nekyusi
Bbabatiyee Bnadumup Bopucosuy

MopknounTbes K KOHdEepeHLMn B Gpaysepe unu nporpamme AHAEKC TeneMocT MOXHO MO CChINKe:
https://telemost.yandex.ru/j/32553483262323

Onsa yyactus B BMOEOKOHMEPEHLMSIX HYXXHO YCTaHOBUTb mporpammy «AHgekc TenemocT» Ha komnbloTep https://telemost.yandex.ru/download-
desktop, nmetoLwmii BUaeokamepy, AMHaMUKN M MUKPOOOH (MMmetoTcst B Nobom HOyTOYKe), 1 MepenTun Mo Cebinke nNpvBeAeHHON Boile. B kpaviHem cnyyae
MOXHO MCMOMb30BaTb CMapTAOH, HO HYXKHO N03aBOTUTBLCS O Ero HeMPepPbLIBHOM MUTAHUM U YCTONYUBOW CBS3N.

Mpocum Bac oTHocutcst K BEGKOHbepeHUMn Kak K 0ObIMHOMY OYHOMY 3@HATMIO B CEMMHApWW 1 NMOATOTOBUTL 3apaHee paboyyto o6CTaHOBKY, T.e.
COOTBETCTBYIOLMM 0Opa3oM OAeTbCs, He BbIXOAUTb Ha 3aHATUS M3 MalMHbl, «Ha Gery», n3 LWyMHOro nomelueHus. lNpenogaBaTenu UMeOT MpaBo
oTkasaTb Bam B 3aHsATUM UnK 3k3amMeHe, ecnu He ByayT cobrnofeHbl 3TU TpeboBaHus.
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